｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國家環境研究院 函

受文者：基隆市環境保護局

發文字號：環研教字第1135105549A號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：113年度「碳足跡查證增能班」簡章(1720448_1135105549A-0-0.pdf)

本院預定辦理「碳足跡查證增能班」6班期，請轉知貴轄
內相關企業踴躍報名，詳如說明，請查照。

訓練目的：配合環境部推動2050淨零排放十二項關鍵戰
略，協助企業建立自我盤查能力、提升企業因為未來國內

外供應鏈之盤查需求，促使企業邁向淨零轉型，以達淨零

排放目標。

本班課程每期2天，費用新臺幣2,000元；訓練課程包含：
推動產品碳足跡管理要點說明、產品碳足跡盤查、標示與

國際趨勢發展、ISO14067:2018碳足跡盤查步驟、生命週期
評估主要概念等。

訓練對象：18-35歲在學青年、CBAM相關產業、企業碳盤
查人員、 環境部公告「事業應盤查登錄溫室氣體排放量之
排放源」（第一批、第二批）納管事業、對相關課程有興

趣之企業人員及民眾。

參訓學員請以網路線上報名，報名網址及開班訊息請至國

家環境研究院網站(https://reurl.cc/09L2gM)查詢。
授課日期地點及報名流程詳附件課程簡章。

如有相關問題，請洽詢承辦窗口：吳小姐（電話03-402-

地址：320680 桃園市中壢區民族路三段260號
聯絡人：林文彬
電話：(03)4020789#548
電子信箱：wblin@moenv.gov.tw

發文日期： 中華民國113年5月2日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

第1頁，共2頁

職業安全衛生管理科113/05/03

1130104534

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

0789#544，電子郵件：jenny123@ier.org.tw），吳先生(02-
2515-0369#113)或龔先生（02-2515-0369#123，電子郵件：
ee@ier.org.tw）

正本：直轄市環保機關、縣(市)環保機關

副本：環境部氣候變遷署、財團法人環境資源研究發展基金會電  子  公  文
交  換  章
2024/05/02
16:13:03

第2頁，共2頁

職業安全衛生管理科113/05/03

1130104534